
 

 

UCHWAŁA NR 202/690/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i  w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2017 rok  
  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz §1 Uchwały Nr XL/236/2017 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

 

1. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 45.928 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków w rozdziale 80134 

– Szkoły zawodowe specjalne z przeznaczeniem na funkcjonowanie powstałej Szkoły 

Wielobranżowej I stopnia w MOW w Renicach. 

2. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

o przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w rozdziale: 

 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000 zł z przeznaczeniem na 

wyznaczenie miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych oraz na wywóz 

nieczystości z placu przy ul. Północnej 15  

 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 65.000 zł  

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na umowy zlecenia oraz 

zapewnienie ciągłości w bieżącym funkcjonowaniu jednostki.  

 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3.142 zł  

z przeznaczeniem na składki ZUS oraz na korektę ZFŚS w związku ze zmianą 

stawki odpisu.  

 85202 – Domy pomocy społecznej 3.300 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

planu wydatków na wynagrodzenia.  

 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 734 zł z przeznaczeniem na 

korektę ZFŚS w związku ze zmianą stawki odpisu, 

 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 765 zł z przeznaczeniem na składki 

ZUS oraz na korektę ZFŚS w związku ze zmianą stawki odpisu. 

 

 


